
 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                        

«Фоминичская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

 
от   30 августа 2023 г.                                                                                               № 49/3 

 

 

«О создании бракеражной комиссии 

в МКОУ «Фоминичская СОШ» 

 
      На основании Постановления Кировской районной администрации от 10.07.2023г. 

№844 «Об утверждении положения об организации горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях муниципального района «Город Киров и Кировский 

район в целях контроля за организацией горячего питания учащихся школы  

 

Приказываю: 

 
1.В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, осуществления 

ежедневного производственного контроля создать бракеражную комиссию в следующем 

составе: 

Талагаева Г.В.- зам. директора по УВР 

Моргунова В.В.- повар, 

Воробьева Л.В.- секретарь учебной части 

Артемова О.И.- медицинский работник. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль за приготовлением пищи с 

соответствующей записью в бракеражном журнале. 

 

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МКОУ «Фоминичская СОШ» 

   Положение, утвержденное приказом № 01/6 от 10.01.2018 г. считать утратившим силу. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор  школы:                                                                                      Курчина Н.В. 

  

 


